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 No. Bileşen Flex/Flex E Grip/Grip E Combi-Grip E
Plast Grip/Plast 

Grip E
Rep E

1 Gövde 316Ti/320 S31 316Ti/320 S31 316Ti/320 S31 316Ti/320 S31 316Ti/320 S31

2 Sızdırmazlık manşonu EPDM/NBR/FKM EPDM/NBR/FKM EPDM/NBR EPDM/NBR EPDM/NBR

3 Şerit ara parça1) 316Ti/320 S31/PA-GR 316Ti/320 S31/PA-GR 316Ti/320 S31/PA-GR 316Ti/320 S31/PA-GR 316Ti/320 S31/PA-GR

4 A Metal boru ankraj halkası2) – 301/301 S21 301/301 S21 301/301 S21 – –

4 A Plastik boru ankraj halkası2) – – PA-GF-NS3) PA-GF-NS3) –

4 B Koruma halkası 316Ti/320 S31 - – - -

5 + 6 Masif kilitleme muyluları 316L 316L 316L 316L 316L

5 + 6 Oyuk kilitleme muyluları 316Ti/320 S31 316Ti/320 S31 316Ti/320 S31 316Ti/320 S31 316Ti/320 S31

7 Kilitleme cıvataları A4-80/316 A4-80/316 A4-80/316 A4-80/316 A4-80/316

8 Pul A4-80/316 A4-80/316 A4-80/316 A4-80/316 A4-80/316

Çift dilli sızdırmazlık sistemi

Standart şerit ek parça

Kilitleme çubukları

Kelepçe tırnağı

1

2

3

4

Koruyucu boru kaplini

NORMACONNECT® FLEX /FLEX E eksenel gerinimi olmayan kaplinlerdir. Metal boru, 
paslanmaz boru, beton ve plastik boruları bağlamak için kullanılır. Borularda boşluklu veya 
boşluksuz olarak, ayrıca dengelemeli borularda da NORMACONNECT® FLEX /FLEX E boru 
kaplinleri kullanılsa bile sızdırmazlık bakımından güvenilir sonuç alınır.

Başlıca avantajlar

• Borularda ısıl uzamayı dengeler
• Her türden boruyu birleştirmek mümkündür; çelik, plastik, dökme 

demir vs. 

Bilgiler

• Boyutlar: 26,9 mm - 1219,1 mm
• Çalışma basıncı: 70,0 - 4,0 bar
• Malzeme: AISI 304, AISI 316 Ti
• EPDM: 

Boyutlar 26,9 mm ila 168,3 mm: - 30 °C ila + 125 °C 
Boyutlar > 180,0 mm: - 20 °C ila + 80 °C 

• NBR: - 20 °C ila + 80 °C
• FKM: -10 °C ila + 150 °C (Bazı durumlarda yüksek sıcaklıklar 

mümkündür.)

FGR FLEX/FLEX E Altyapı Kaplinleri – FGR

3

4
2

1

Teknik veriler ve Sipariş bilgileriMalzemeler

W1 W2 W3 W4 W5

x x x

YENİ
Şimdi FKM 

sızdırmazlık 
manşonuyla 

birlikte

YENİ
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FGR FLEX Altyapı Kaplinleri – FGR

Teknik veriler ve Sipariş bilgileri

NORMACONNECT® FGR FLEX

Ø
(Dış Çap) Parça tanımı

Sıkma
aralıkları

PN¹ 
(MAWP¹ 180 çaptan itibaren) WP²

C
maks Boyutlar (yaklaşık)

Ağırlık
(yaklaşık) Altıgen alyan kilitleme cıvataları

MinDışÇap - 
MaksDışÇap [bar] [bar] (mm)

a 
(mm)

d
(mm)

H 
(mm)

 (kg/
parça) Diş

Sıkma torku
(Nm)

26,9 FLEX 26.9 26,4 - 27,5 16 70 3 67 50 70 0,39 M 8 SW 6 5
28,0 FLEX 28.0  27,5 - 28,5 16 70 3 67 50 70 0,39 M 8 SW 6 5
30,0 FLEX 30.0  29,5 - 30,6 16 70 3 67 50 70 0,39 M 8 SW 6 5
33,7 FLEX 33.7  33,0 - 34,3 16 60 3 67 55 75 0,4 M 8 SW 6 5
35,0 FLEX 35.0  34,5 - 35,6 16 60 8 63 55 75 0,54 M 8 SW 6 5
38,0 FLEX 38.0  37,5 - 38,6 16 60 8 63 60 80 0,54 M 8 SW 6 5
42,4 FLEX 42.4  41,7 - 43,0 16 50 8 63 65 85 0,56 M 8 SW 6 5
44,5 FLEX 44.5  44,0 - 45,1 16 50 8 63 65 85 0,56 M 8 SW 6 5
48,3 FLEX 48.3  47,6 - 50,5 16 50 8 63 70 90 0,58 M 8 SW 6 5
54,0 FLEX 54.0  53,3 - 54,6 16 50 17 78 75 95 0,76 M 8 SW 6 10
57,0 FLEX 57.0  56,3 - 57,7 16 50 17 78 80 100 0,76 M 8 SW 6 10
60,3 FLEX 60.3  59,5 - 61,0 16 40 17 78 85 105 0,77 M 8 SW 6 10
63,0 FLEX 63.0 62,2 - 63,9 16 40 17 78 85 105 0,77 M 8 SW 6 10
70,0 FLEX 70.0  69,0 - 71,0 16 40 25 98 90 110 1,37 M 8 SW 6 10
73,0 FLEX 73.0 72,1 - 73,8 16 40 25 98 95 115 1,39 M 8 SW 6 10
76,1 FLEX 76.1  75,2 - 77,0 16 35 25 98 100 120 1,39 M 8 SW 6 10
80,0 FLEX 80.0  79,0 - 80,8 16 35 25 98 100 120 1,43 M 8 SW 6 10
84,0 FLEX 84.0  83,0 - 85,0 16 35 25 98 105 125 1,46 M 8 SW 6 10
88,9 FLEX 88.9  87,0 - 89,9 16 35 25 98 110 130 1,47 M 8 SW 6 10

101,6 FLEX 101.6 100,4 - 102,8 16 35 25 98 125 145 1,61 M 8 SW 6 10
104,0 FLEX 104.0  102,8 - 106,1 16 35 25 98 125 145 1,62 M 8 SW 6 10
108,0 FLEX 108.0  106,8 - 109,2 16 35 25 98 130 150 1,64 M 8 SW 6 10
110,0 FLEX 110.0 108,8 - 111,4 16 35 25 98 130 150 1,69 M 8 SW 6 10
114,3 FLEX 114.3  113,0 - 115,5 16 35 25 98 135 155 1,69 M 8 SW 6 15
129,0 FLEX 129.0  127,6 - 131,1 16 32 35 113 155 185 2,41 M 10 SW 8 20
133,0 FLEX 133.0  131,5 - 134,4 16 32 35 113 160 190 2,43 M 10 SW 8 20
139,7 FLEX 139.7  138,1 - 141,6 16 32 35 113 165 195 2,5 M 10 SW 8 25
141,3 FLEX 141.3 139,6 - 142,8 16 32 35 113 170 200 2,5 M 10 SW 8 25
154,0 FLEX 154.0  152,3 - 156,1 16 32 35 113 180 210 2,62 M 10 SW 8 30
159,0 FLEX 159.0  157,3 - 160,7 16 32 35 113 185 215 2,69 M 10 SW 8 30
168,3 FLEX 168.3  166,5 - 170,1 16 32 35 113 195 225 2,75 M 10 SW 8 30
180,0 FLEX 180.0 178,0 - 182,0 23,5 50,0 35 141 210 240 5,4 M 12 SW 10 35
193,7 FLEX 193.7 192,0 - 196,0 23,5 46,0 35 141 225 255 5,6 M 12 SW 10 35
206,0 FLEX 206.0 202,0 - 208,0 20,0 43,0 35 141 240 270 5,8 M 12 SW 10 35
219,0 FLEX 219.0 216,0 - 221,0 18,0 40,5 35 141 250 280 6,0 M 12 SW 10 35
225,0 FLEX 225.0 222,0 - 227,0 18,0 40,0 35 141 255 285 6,1 M 12 SW 10 35
229,9 FLEX 229.9 228,0 - 232,0 18,0 39,0 35 141 260 290 6,2 M 12 SW 10 35
244,5 FLEX 244.5 242,0 - 247,0 18,0 37,0 35 141 275 305 6,4 M 12 SW 10 35
254,0 FLEX 254.0 250,0 - 256,0 18,0 35,5 35 141 285 315 6,5 M 12 SW 10 35
267,0 FLEX 267.0 264,0 - 269,0 18,0 33,5 35 141 300 330 6,7 M 12 SW 10 35
273,0 FLEX 273.0 270,0 - 275,0 17,0 33,0 35 141 305 335 6,8 M 12 SW 10 35
306,0 FLEX 306.0 302,0 - 308,0 15,0 29,0 35 141 340 370 7,4 M 12 SW 10 35
323,9 FLEX 323.9 320,0 - 327,0 15,0 28,0 35 141 355 385 7,6 M 12 SW 10 35
326,0 FLEX 326.0 322,0 - 329,0 13,0 27,5 35 141 360 390 7,7 M 12 SW 10 35
355,6 FLEX 355.6 352,0 - 359,0 13,0 25,0 35 141 390 420 8,1 M 12 SW 10 35
406,4 FLEX 406.4 402,0 - 410,0 10,0 22,0 35 141 440 470 8,9 M 12 SW 10 35
429,0 FLEX 429.0 426,0 - 431,0 7,5 21,0 35 141 460 490 9,3 M 12 SW 10 40
442,0 FLEX 442.0 439,0 - 444,0 7,5 20,0 35 141 475 505 9,5 M 12 SW 10 40
457,2 FLEX 457.2 454,0 - 459,0 7,5 19,5 35 141 490 520 9,7 M 12 SW 10 40
508,0 FLEX  508.0 505,0 - 510,0 7,5 17,0 35 141 540 570 10,5 M 12 SW 10 40
531,0 FLEX 531.0 528,0 - 534,0 7,5 16,0 35 141 565 595 10,9 M 12 SW 10 50
558,8 FLEX 558.8 556,0 - 562,0 7,5 15,5 35 141 590 620 11,3 M 12 SW 10 50
609,6 FLEX 609.6 606,0 - 613,0 6,0 14,0 35 141 640 670 12,1 M 12 SW 10 50
634,0 FLEX 634.0 631,0 - 637,0 5,0 13,5 35 141 665 695 12,5 M 12 SW 10 50
711,2 FLEX 711.2 707,0 - 715,0 5,0 12,0 35 141 745 775 13,7 M 12 SW 10 50
762,0 FLEX 762.0 758,0 - 766,0 4,5 11,0 35 141 795 885 14,5 M 12 SW 10 50
812,8 FLEX 812.8 808,0 - 817,0 4,5 10,5 35 141 845 935 17,2 M 12 SW 10 50
914,4 FLEX 914.4 909,0 - 919,0 3,3 9,5 35 141 945 1035 18,8 M 12 SW 10 60

1016,0 FLEX 1016.0 1013,0 - 1019,0 3,3 8,0 35 141 1050 1140 20,4 M 12 SW 10 60
1117,5 FLEX 1117.5 1114,0 - 1120,0 3,3 7,5 35 141 1150 1240 22,0 M 12 SW 10 60
1219,2 FLEX 1219.2 1216,0 - 1222,0 3,3 7,0 35 141 1250 1340 23,6 M 12 SW 10 60

Boyutları 800 mm üzeri kaplinlerin tasarımı 2 parçalıdır! 1219,2 üzeri boyutlar istek üzerine temin edilir  ... = Ø mm olarak ondalıksız
PN¹ (Nominal Basınç) 4'ten büyük veya eşit güvenlik çarpanına göre, gemi yapımında kabul edilebilir maksimum çalışma basıncıdır.
MAWP¹ (İzin Verilen Maksimum Çalışma Basıncı) 4'ten büyük veya eşit güvenlik çarpanına göre, gemi yapımında kabul edilebilir maksimum çalışma basıncıdır.
WP² NORMA teknik özellikleri güvenlik çarpanına göre, endüstriyel uygulamalarda maksimum çalışma basıncıdır.
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FGR FLEX Altyapı Kaplinleri – FGR

Teknik veriler ve Sipariş bilgileri

NORMACONNECT® FGR FLEX

Ø
(Dış Çap) Parça tanımı

W2
Ürün No.

W4
Ürün No.

W5
Ürün No.

EPDM NBR EPDM NBR EPDM NBR FKM
26,9 FLEX 26.9 0573 9100 026 0573 8400 026 0573 9200 026 0573 8500 026
28,0 FLEX 28.0  0573 9100 028 0573 8400 028 0573 9200 028 0573 8500 028
30,0 FLEX 30.0  0573 9100 030 0573 8400 030 0573 9200 030 0573 8500 030
33,7 FLEX 33.7  0573 9100 033 0573 8400 033 0573 9200 033 0573 8500 033 0573 9900 033
35,0 FLEX 35.0  0573 9100 035 0573 8400 035 0573 9200 035 0573 8500 035
38,0 FLEX 38.0  0573 9100 038 0573 8400 038 0573 9200 038 0573 8500 038 0573 9900 038
42,4 FLEX 42.4  0573 9100 042 0573 8400 042 0573 9200 042 0573 8500 042 0573 9900 042
44,5 FLEX 44.5  0573 9100 044 0573 8400 044 0573 9200 044 0573 8500 044
48,3 FLEX 48.3  0573 9100 048 0573 8400 048 0573 9200 048 0573 8500 048 0573 9900 048
54,0 FLEX 54.0  0573 9100 054 0573 8400 054 0573 9200 054 0573 8500 054
57,0 FLEX 57.0  0573 9100 057 0573 8400 057 0573 9200 057 0573 8500 057 0573 9900 057
60,3 FLEX 60.3  0573 9100 060 0573 8400 060 0573 9200 060 0573 8500 060 0573 9900 060
63,0 FLEX 63.0 0573 9100 063 0573 8400 063 0573 9200 063 0573 8500 063 0573 9900 063
70,0 FLEX 70.0  0573 9100 070 0573 8400 070 0573 9200 070 0573 8500 070
73,0 FLEX 73.0 0573 9100 073 0573 8400 073 0573 9200 073 0573 8500 073
76,1 FLEX 76.1  0573 9100 076 0573 8400 076 0573 9200 076 0573 8500 076 0573 9900 076
80,0 FLEX 80.0  0573 9100 080 0573 8400 080 0573 9200 080 0573 8500 080
84,0 FLEX 84.0  0573 9100 084 0573 8400 084 0573 9200 084 0573 8500 084
88,9 FLEX 88.9  0573 9100 088 0573 8400 088 0573 9200 088 0573 8500 088 0573 9900 088
101,6 FLEX 101.6 0573 9100 101 0573 8400 101 0573 9200 101 0573 8500 101
104,0 FLEX 104.0  0573 9100 104 0573 8400 104 0573 9200 104 0573 8500 104
108,0 FLEX 108.0  0573 9100 108 0573 8400 108 0573 9200 108 0573 8500 108
110,0 FLEX 110.0 0573 9100 110 0573 8400 110 0573 9200 110 0573 8500 110
114,3 FLEX 114.3  0573 9100 114 0573 8400 114 0573 9200 114 0573 8500 114 0573 9900 114
129,0 FLEX 129.0  0573 9100 129 0573 8400 129 0573 9200 129 0573 8500 129 0573 9900 129
133,0 FLEX 133.0  0573 9100 133 0573 8400 133 0573 9200 133 0573 8500 133
139,7 FLEX 139.7  0573 9100 139 0573 8400 139 0573 9200 139 0573 8500 139 0573 9900 139
141,3 FLEX 141.3 0573 9100 141 0573 8400 141 0573 9200 141 0573 8500 141
154,0 FLEX 154.0  0573 9100 154 0573 8400 154 0573 9200 154 0573 8500 154
159,0 FLEX 159.0  0573 9100 159 0573 8400 159 0573 9200 159 0573 8500 159
168,3 FLEX 168.3  0573 9100 168 0573 8400 168 0573 9200 168 0573 8500 168 0573 9900 168
180,0 FLEX 180.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
193,7 FLEX 193.7 0575 8140 … 0575 8440. … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
206,0 FLEX 206.0 0575 8140 … 0575 8440. … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
219,0 FLEX 219.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
225,0 FLEX 225.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
229,9 FLEX 229.9 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
244,5 FLEX 244.5 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
254,0 FLEX 254.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
267,0 FLEX 267.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
273,0 FLEX 273.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
306,0 FLEX 306.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
323,9 FLEX 323.9 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
326,0 FLEX 326.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
355,6 FLEX 355.6 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
406,4 FLEX 406.4 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
429,0 FLEX 429.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
442,0 FLEX 442.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
457,2 FLEX 457.2 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
508,0 FLEX  508.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
531,0 FLEX 531.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
558,8 FLEX 558.8 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
609,6 FLEX 609.6 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240 … 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
634,0 FLEX 634.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240  . . . 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
711,2 FLEX 711.2 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240  . . . 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
762,0 FLEX 762.0 0575 8140 … 0575 8440 … 0575 8240  . . . 0575 8540 … 0575 8340 … 0575 8640 …
812,8 FLEX 812.8 0575 8148 … 0575 8448 … 0575 8248 … 0575 8548 … 0575 8348 … 0575 8648 …
914,4 FLEX 914.4 0575 8148 … 0575 8448 … 0575 8248 … 0575 8548 … 0575 8348 … 0575 8648 …
1016,0 FLEX 1016.0 0575 8148 … 0575 8448 … 0575 8248 … 0575 8548 … 0575 8348 … 0575 8648 …
1117,5 FLEX 1117.5 0575 8148 … 0575 8448 … 0575 8248 … 0575 8548 … 0575 8348 … 0575 8648 …
1219,2 FLEX 1219.2 0575 8148 … 0575 8448 … 0575 8248 … 0575 8548 … 0575 8348 … 0575 8648 …

Boyutları 800 mm üzeri kaplinlerin tasarımı 2 parçalıdır! 1219,2 üzeri boyutlar istek üzerine temin edilir  ... = Ø mm olarak ondalıksız
PN¹ (Nominal Basınç) 4'ten büyük veya eşit güvenlik çarpanına göre, gemi yapımında kabul edilebilir maksimum çalışma basıncıdır.
MAWP¹ (İzin Verilen Maksimum Çalışma Basıncı) 4'ten büyük veya eşit güvenlik çarpanına göre, gemi yapımında kabul edilebilir maksimum çalışma basıncıdır.
WP² NORMA teknik özellikleri güvenlik çarpanına göre, endüstriyel uygulamalarda maksimum çalışma basıncıdır.
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FGR FLEX E Altyapı Kaplinleri– FGR

NORMACONNECT® FGR FLEX E

Ø
(Dış Çap) Parça tanımı

Sıkma
aralıkları

PN¹ 
(MAWP¹ Ø 180'den 

itibaren) WP²
C 

maks
Boyutlar

(yaklaşık)
Ağırlık

(yaklaşık)
Altıgen alyan kilitleme 

cıvataları

MinDışÇap - 
MaksDışÇap [bar] [bar] (mm)

a 
(mm)

d 
(mm)

H 
(mm)

 (kg/
parça) Diş

Sıkma 
torku
(Nm)

26,9 FLEX E 26.9 26,4-27,5 16 70 3 67 50 70 0,31 M 8 SW 6 5
28,0 FLEX E 28.0  27,5-28,5 16 70 3 67 50 70 0,31 M 8 SW 6 5
30,0 FLEX E 30.0  29,5-30,6 16 70 3 67 50 70 0,31 M 8 SW 6 5
33,7 FLEX E 33.7  33,0-34,3 16 60 3 67 55 75 0,32 M 8 SW 6 5
35,0 FLEX E 35.0  34,5-35,6 16 60 8 63 55 75 0,43 M 8 SW 6 5
38,0 FLEX E 38.0  37,5-38,6 16 60 8 63 60 80 0,43 M 8 SW 6 5
42,4 FLEX E 42.4  41,7-43,0 16 50 8 63 65 85 0,44 M 8 SW 6 5
44,5 FLEX E 44.5  44,0-45,1 16 50 8 63 65 85 0,45 M 8 SW 6 5
48,3 FLEX E 48.3  47,6-50,5 16 50 8 63 70 90 0,46 M 8 SW 6 5
54,0 FLEX E 54.0  53,3-54,6 16 50 17 78 75 95 0,60 M 8 SW 6 10
57,0 FLEX E 57.0  56,3-57,7 16 50 17 78 80 100 0,61 M 8 SW 6 10
60,3 FLEX E 60.3  59,5-61,0 16 40 17 78 85 105 0,62 M 8 SW 6 10
63,0 FLEX E 63.0 62,2-63,9 16 40 17 78 85 105 0,62 M 8 SW 6 10
70,0 FLEX E 70.0  69,0-71,0 16 40 25 98 90 110 1,16 M 8 SW 6 10
73,0 FLEX E 73.0 72,1-73,8 16 40 25 98 95 115 1,18 M 8 SW 6 10
76,1 FLEX E 76.1  75,2-77,0 16 35 25 98 100 120 1,18 M 8 SW 6 10
80,0 FLEX E 80.0  79,0-80,8 16 35 25 98 100 120 1,21 M 8 SW 6 10
84,0 FLEX E 84.0  83,0-85,0 16 35 25 98 105 125 1,24 M 8 SW 6 10
88,9 FLEX E 88.9  87,0-89,9 16 35 25 98 110 130 1,26 M 8 SW 6 10
101,6 FLEX E 101.6 100,4-102,8 16 35 25 98 125 145 1,39 M 8 SW 6 10
104,0 FLEX E 104.0  102,8-106,1 16 35 25 98 125 145 1,40 M 8 SW 6 10
108,0 FLEX E 108.0  106,8-109,2 16 35 25 98 130 150 1,42 M 8 SW 6 10
110,0 FLEX E 110.0 108,8-111,4 16 35 25 98 130 150 1,47 M 8 SW 6 10
114,3 FLEX E 114.3  113,0-115,5 16 35 25 98 135 155 1,47 M 8 SW 6 15
129,0 FLEX E 129.0  127,6-131,1 16 32 35 113 155 185 2,10 M 10 SW 8 20
133,0 FLEX E 133.0  131,5-134,4 16 32 35 113 160 190 2,13 M 10 SW 8 20
139,7 FLEX E 139.7  138,1-141,6 16 32 35 113 165 195 2,19 M 10 SW 8 25
141,3 FLEX E 141.3 139,6-142,8 16 32 35 113 170 200 2,19 M 10 SW 8 25
154,0 FLEX E 154.0  152,3-156,1 16 32 35 113 180 210 2,31 M 10 SW 8 30
159,0 FLEX E 159.0  157,3-160,7 16 32 35 113 185 215 2,38 M 10 SW 8 30
168,3 FLEX E 168.3  166,5 - 170,1 16 32 35 113 195 225 2,43 M 10 SW 8 30
180,0 FLEX E 180.0 178,0 - 182,0 13,5 30,0 35 139 210 240 4,0 M 12 SW 10 25
193,7 FLEX E 193.7 192,0 - 196,0 13,5 28,0 35 139 225 255 4,1 M 12 SW 10 25
206,0 FLEX E 206.0 202,0 - 208,0 13,5 26,5 35 139 240 270 4,3 M 12 SW 10 25
219,0 FLEX E 219.0 216,0 - 221,0 13,5 23,0 35 139 250 280 4,4 M 12 SW 10 25
225,0 FLEX E 225.0 222,0 - 227,0 12,0 23,0 35 139 255 285 4,5 M 12 SW 10 25
229,9 FLEX E 229.9 228,0 - 232,0 12,0 23,0 35 139 260 290 4,5 M 12 SW 10 25
244,5 FLEX E 244.5 242,0 - 247,0 12,0 22,0 35 139 275 305 4,7 M 12 SW 10 25
254,0 FLEX E 254.0 250,0 - 256,0 12,0 21,0 35 139 285 315 4,8 M 12 SW 10 25
267,0 FLEX E 267.0 264,0 - 269,0 12,0 20,0 35 139 300 330 5,0 M 12 SW 10 25
273,0 FLEX E 273.0 270,0 - 275,0 12,0 20,0 35 139 305 335 5,1 M 12 SW 10 25
306,0 FLEX E 306.0 302,0 - 308,0 9,0 17,5 35 139 340 370 5,5 M 12 SW 10 25
323,9 FLEX E 323.9 320,0 - 327,0 9,0 17,5 35 139 355 385 5,7 M 12 SW 10 25
326,0 FLEX E 326.0 322,0 - 329,0 9,0 16,5 35 139 360 390 5,7 M 12 SW 10 25
355,6 FLEX E 355.6 352,0 - 359,0 9,0 15,0 35 139 390 420 6,0 M 12 SW 10 25
406,4 FLEX E 406.4 402,0 - 410,0 7,5 14,0 35 139 440 470 6,7 M 12 SW 10 25
429,0 FLEX E 429.0 426,0 - 431,0 5,5 13,0 35 139 460 490 6,9 M 12 SW 10 40
442,0 FLEX E 442.0 439,0 - 444,0 5,5 13,0 35 139 475 505 7,1 M 12 SW 10 40
457,2 FLEX E 457.2 454,0 - 459,0 5,5 12,0 35 139 490 520 7,3 M 12 SW 10 40
508,0 FLEX E 508.0 505,0 - 510,0 5,5 11,0 35 139 540 570 7,9 M 12 SW 10 40
531,0 FLEX E 531.0 528,0 - 534,0 5,5 10,5 35 139 565 595 8,1 M 12 SW 10 40
558,8 FLEX E 558.8 556,0 - 562,0 5,5 10,0 35 139 590 620 8,5 M 12 SW 10 40
609,6 FLEX E 609.6 606,0 - 613,0 4,5 9,0 35 139 640 670 9,1 M 12 SW 10 40
634,0 FLEX E 634.0 631,0 - 637,0 4,5 8,0 35 139 665 695 9,4 M 12 SW 10 40
711,2 FLEX E 711.2 707,0 - 715,0 4,0 7,0 35 139 745 775 10,3 M 12 SW 10 40
762,0 FLEX E 762.0 758,0 - 766,0 3,2 7,0 35 139 795 885 10,9 M 12 SW 10 40
812,8 FLEX E 812.8 808,0 - 817,0 3,2 6,5 35 139 845 935 12,8 M 12 SW 10 40
914,4 FLEX E 914.4 909,0 - 919,0 2,0 5,5 35 139 945 1035 14,0 M 12 SW 10 45
1016,0 FLEX E 1016.0 1013,0 - 1019,0 2,0 5,0 35 139 1050 1140 15,2 M 12 SW 10 45
1117,5 FLEX E 1117.5 1114,0 - 1120,0 2,0 4,5 35 139 1150 1240 16,4 M 12 SW 10 50
1219,2 FLEX E 1219.2 1216,0 - 1222,0 2,0 4,0 35 139 1250 1340 17,7 M 12 SW 10 50

Boyutları 800 mm üzeri kaplinlerin 
tasarımı 2 parçalıdır! 1219,2 üzeri 
boyutlar istek üzerine temin edilir

PN¹ (Nominal Basınç) 4'ten büyük 
veya eşit güvenlik çarpanına göre, 
gemi yapımında kabul edilebilir mak-
simum çalışma basıncıdır.

MAWP¹ (İzin Verilen Maksimum 
Çalışma Basıncı) 4'ten büyük veya 
eşit güvenlik çarpanına göre, gemi 
yapımında kabul edilebilir maksimum 
çalışma basıncıdır.

WP² NORMA teknik özellikleri 
güvenlik çarpanına göre, endüstriyel 
uygulamalarda maksimum çalışma 
basıncıdır.

NORMACONNECT® FLEX E eksenel gerinimi olmayan kaplindir. Metal boru, paslanmaz boru, beton ve 
plastik boruları bağlamak için kullanılır. Resimdeki oyuk muylu modeldir.

Malzeme
W2, W4, W5

www.normagroup.com
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FGR FLEX E Altyapı Kaplinleri – FGR

NORMACONNECT® FGR FLEX E

Ø
(Dış Çap) Parça tanımı

W2
Ürün No.

W4
Ürün No.

W5
Ürün No.

EPDM NBR EPDM NBR EPDM NBR
26,9 FLEX E 26.9 0582 9100 026 0582 8400 026 0582 9200 026 0582 8500 026 0582 9300 026 0582 8600 026
28,0 FLEX E 28.0  0582 9100 028 0582 8400 028 0582 9200 028 0582 8500 028 0582 9300 028 0582 8600 028
30,0 FLEX E 30.0  0582 9100 030 0582 8400 030 0582 9200 030 0582 8500 030 0582 9300 030 0582 8600 030
33,7 FLEX E 33.7  0582 9100 033 0582 8400 033 0582 9200 033 0582 8500 033 0582 9300 033 0582 8600 033
35,0 FLEX E 35.0  0582 9100 035 0582 8400 035 0582 9200 035 0582 8500 035 0582 9300 035 0582 8600 035
38,0 FLEX E 38.0  0582 9100 038 0582 8400 038 0582 9200 038 0582 8500 038 0582 9300 038 0582 8600 038
42,4 FLEX E 42.4  0582 9100 042 0582 8400 042 0582 9200 042 0582 8500 042 0582 9300 042 0582 8600 042
44,5 FLEX E 44.5  0582 9100 044 0582 8400 044 0582 9200 044 0582 8500 044 0582 9300 044 0582 8600 044
48,3 FLEX E 48.3  0582 9100 048 0582 8400 048 0582 9200 048 0582 8500 048 0582 9300 048 0582 8600 048
54,0 FLEX E 54.0  0582 9100 054 0582 8400 054 0582 9200 054 0582 8500 054 0582 9300 054 0582 8600 054
57,0 FLEX E 57.0  0582 9100 057 0582 8400 057 0582 9200 057 0582 8500 057 0582 9300 057 0582 8600 057
60,3 FLEX E 60.3  0582 9100 060 0582 8400 060 0582 9200 060 0582 8500 060 0582 9300 060 0582 8600 060
63,0 FLEX E 63.0 0582 9100 063 0582 8400 063 0582 9200 063 0582 8500 063 0582 9300 063 0582 8600 048
70,0 FLEX E 70.0  0582 9100 070 0582 8400 070 0582 9200 070 0582 8500 070 0582 9300 070 0582 8600 070
73,0 FLEX E 73.0 0582 9100 073 0582 8400 073 0582 9200 073 0582 8500 073 0582 9300 073 0582 8600 073
76,1 FLEX E 76.1  0582 9100 076 0582 8400 076 0582 9200 076 0582 8500 076 0582 9300 076 0582 8600 076
80,0 FLEX E 80.0  0582 9100 080 0582 8400 080 0582 9200 080 0582 8500 080 0582 9300 080 0582 8600 080
84,0 FLEX E 84.0  0582 9100 084 0582 8400 084 0582 9200 084 0582 8500 084 0582 9300 084 0582 8600 084
88,9 FLEX E 88.9  0582 9100 088 0582 8400 088 0582 9200 088 0582 8500 088 0582 9300 088 0582 8600 088
101,6 FLEX E 101.6 0582 9100 101 0582 8400 101 0582 9200 101 0582 8500 101 0582 9300 101 0582 8600 101
104,0 FLEX E 104.0  0582 9100 104 0582 8400 104 0582 9200 104 0582 8500 104 0582 9300 104 0582 8600 104
108,0 FLEX E 108.0  0582 9100 108 0582 8400 108 0582 9200 108 0582 8500 108 0582 9300 108 0582 8600 108
110,0 FLEX E 110.0 0582 9100 110 0582 8400 110 0582 9200 110 0582 8500 110 0582 9300 110 0582 8600 110
114,3 FLEX E 114.3  0582 9100 114 0582 8400 114 0582 9200 114 0582 8500 114 0582 9300 114 0582 8600 114
129,0 FLEX E 129.0  0582 9100 129 0582 8400 129 0582 9200 129 0582 8500 129 0582 9300 129 0582 8600 129
133,0 FLEX E 133.0  0582 9100 133 0582 8400 133 0582 9200 133 0582 8500 133 0582 9300 133 0582 8600 133
139,7 FLEX E 139.7  0582 9100 139 0582 8400 139 0582 9200 139 0582 8500 139 0582 9300 139 0582 8600 139
141,3 FLEX E 141.3 0582 9100 141 0582 8400 141 0582 9200 141 0582 8500 141 0582 9300 141 0582 8600 141
154,0 FLEX E 154.0  0582 9100 154 0582 8400 154 0582 9200 154 0582 8500 154 0582 9300 154 0582 8600 154
159,0 FLEX E 159.0  0582 9100 159 0582 8400 159 0582 9200 159 0582 8500 159 0582 9300 159 0582 8600 159
168,3 FLEX E 168.3  0582 9100 168 0582 8400 168 0582 9200 168 0582 8500 168 0582 9300 168 0582 8600 168
180,0 FLEX E 180.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
193,7 FLEX E 193.7 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
206,0 FLEX E 206.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
219,0 FLEX E 219.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
225,0 FLEX E 225.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
229,9 FLEX E 229.9 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
244,5 FLEX E 244.5 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
254,0 FLEX E 254.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
267,0 FLEX E 267.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
273,0 FLEX E 273.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
306,0 FLEX E 306.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
323,9 FLEX E 323.9 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
326,0 FLEX E 326.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
355,6 FLEX E 355.6 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
406,4 FLEX E 406.4 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
429,0 FLEX E 429.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
442,0 FLEX E 442.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
457,2 FLEX E 457.2 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
508,0 FLEX E 508.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
531,0 FLEX E 531.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
558,8 FLEX E 558.8 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
609,6 FLEX E 609.6 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
634,0 FLEX E 634.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
711,2 FLEX E 711.2 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
762,0 FLEX E 762.0 0583 8120 … 0583 8420 … 0583 8220 … 0583 8520 … 0583 8320 … 0583 8620 …
812,8 FLEX E 812.8 0583 8128 … 0583 8428 … 0583 8228. … 0583 8528 … 0583 8328. … 0583 8628 …
914,4 FLEX E 914.4 0583 8128 … 0583 8428 … 0583 8228. … 0583 8528 … 0583 8328. … 0583 8628 …
1016,0 FLEX E 1016.0 0583 8128 … 0583 8428 … 0583 8228. … 0583 8528 … 0583 8328. … 0583 8628 …
1117,5 FLEX E 1117.5 0583 8128 … 0583 8428 … 0583 8228. … 0583 8528 … 0583 8328. … 0583 8628 …
1219,2 FLEX E 1219.2 0583 8128 … 0583 8428 … 0583 8228. … 0583 8528 … 0583 8328. … 0583 8628 …

Teknik veriler ve Sipariş bilgileri

. ... = Ø mm olarak ondalıksız

www.normagroup.com


